**CXCII.—*Domino Pappe. De dispensatione obtainenda.***

Ob favorem devotionis et fidei quem nobilis et dilectus noster... debito sanguinis nobis junctus ad nos et regiam domum nostram gerit, astringimur ut ad ea que honorem et ejus augmentum respiciant plenis

---

<sup>17</sup> *Supplicamus* en el manuscrito.

affectibus intendamus. Cum itaque idem... et nobilis..., relictæ quoniam... comitis... loci vidua, affectent matrimonialiter copulari, ac pro eo quod eadem... quondam... priori uxori ejusdem... defuncte in tercia consanguinetatis gradu dum viveret attinebat, idemque... in tercia consanguinetatis linea sit conjunctus sicut matrimonium hujusmodi contrahere nequeant, dispensatione super hoc apostolica non obtenta, nosque, obstrenuitatem dicti nobilis et magnam confidenciam quam de ipso gerimus, affectemus plurimum ut inter eum et dictam... hujusmodi matrimonium contrahatur, cum ex hoc idem nobilis ad nostra obsequia ferventius astringatur, beatitudini vestre intimis et devotis affectibus supplicamus quatenus honore nostri, qui hoc pro speciali munere petimus cum eisdem... et..., quod, impedimentis que ex hujusmodi consanguinitate et affinitate proveniunt nequaquam obstantibus, hujusmodi matrimonium libere contrahere valeant et in eo postquam contractum fuerit licite remanere dignemini<sup>18</sup> auctoritate apostolica de speciali gratia dispensare; in hoc autem, pie pater, nobis speciale gratiam facietis dictumque nobilem ad vestra et Ecclesie Romane servitia promptius inducetis. Preelectam personam vestram conservet Altissimus ad sua sancta servicia per tempora longiora. Datum etc.

*CXCIII.—Domino Pappe. De beneficio.*

Beatissime pater: Tanto libentius sanctitati vestre supplicationis nostræ instantiam dirigimus quanto ab experto novimus personas pro quibus supplicamus, nedum nobilitatis genere, verum etiam litterarum scientia, morum elegantia aliarumque virtutum donis laudabilibus circumfultas. Hinc est, pater sanctissime, quod pro nobili et dilecto nostro..., qui nobis sanguinis vinculo astrictus et premissis virtutibus insignitus, petitionem quamdam beatitudini vestre presentibus mitimus interclusam, supplicantes eidem quatenus petitionem ipsam benigne admittere camque ad exauditionis gratiam introducere sanctitas vestra dignetur nostri speciali consideratione ac supplicationis hujusmodi interventu; hoc et enim, beatissime pater, pro speciali habebimus munere et proinde apostolice sanctitati assurgemus ad grates. Universorum conditor et humani generis reparator mirificus beatissimam personam vestram merito preelectam ad sua sancta conservare dignetur servitia annis plenis. Datum etc.